
Совет депутатов 
муниципального образования 

«Усть-Лужское сельское поселение» 
Кингисеппского муниципального района 

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 03 ноября 2021 года №178/1

О делегировании депутатов Совета депутатов 
муниципального образования «Усть-Лужское сельское 
поселение» муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области в состав конкурсной комиссии 
по проведению открытого конкурса по отбору 
управляющей организации для управления 
многоквартирными домами

В соответствии с пунктом 22 Постановления Правительства РФ от 6 февраля 2006 
года №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Совет 
депутатов муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Делегировать депутата Совета депутатов муниципального образования «Усть- 
Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский 
муниципальный район» Ленинградской области по избирательному округу № 9, Калемина 
Сергея Ивановича, в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, 
находящимися по адресу:

Ленинградская область, Кингисеппский район, поселок Усть-Луга, квартал 
Ленрыба, дом 24А;

-  Ленинградская область, Кингисеппский район, поселок Усть-Луга, квартал 
Ленрыба, дом 47А;

Ленинградская область, Кингисеппский район, поселок Усть-Луга, квартал 
Ленрыба, дом 51;

Ленинградская область, Кингисеппский район, поселок Усть-Луга, квартал 
Ленрыба, дом 45А;

Ленинградская область, Кингисеппский район, поселок Усть-Луга, квартал 
Ленрыба, дом 45;

Ленинградская область, Кингисеппский район, поселок Усть-Луга, квартал 
Ленрыба, дом 41;

-  Ленинградская область, Кингисеппский район, поселок Усть-Луга, квартал 
Ленрыба, дом 52;



-  Ленинградская область, Кингисеппский район, поселок Усть-Луга, квартал 
Ленрыба, дом 5;

Ленинградская область, Кингисеппский район, поселок Усть-Луга, квартал 
Краколье, дом 48;

Ленинградская область, Кингисеппский район, поселок Усть-Луга, квартал 
Ленрыба, дом 4;

Ленинградская область, Кингисеппский район, поселок Усть-Луга, квартал 
Ленрыба, дом 32.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Настоящее решение подлежит публикации на официальном сайте МО «Усть- 

Лужское сельское поселение», а также на сайте «Леноблинформ».
4. Контроль исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, 

налогам, экономике инвестициям, муниципальной собственности.

Глава муниципального образования 
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова


